
UCHWAŁA NR XXXVI/394/21 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji doraźnej Rady Miejskiej  Karpacza  do sprawdzenia czy wniosek 
mieszkańców o przeprowadzenie referendum odpowiada przepisom ustawy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U z 
2019 roku poz. 741) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję doraźną do sprawdzenia, czy wniosek mieszkańców o przeprowadzenie 
referendum odpowiada przepisom ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 741). 

2. Wynik pracy Komisji zostanie przedłożony Radzie Miejskiej Karpacza w formie opinii. 
3. Komisja kończy pracę w dniu podjęcia przez Radę Miejską Karpacza uchwały w sprawie 

przeprowadzenia referendum lub uchwały w sprawie odrzucenia wniosku o przeprowadzenie referendum. 
§ 2. 1. Do składu Komisji doraźnej powołuje się radnych: 

1) Tobiasza  Frytza; 
2) Joannę Staniszewską. 

2. Na przewodniczącego Komisji wybiera się : radną Noemi Kościsz. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Karpacza. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Tobiasz Frytz 

Id: BDFC0E24-30A7-42CC-B8C2-374C7F971E9A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 19 lutego 2021 r. Burmistrz Karpacza, zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 15 września
2000 r. o referendum lokalnym, przekazał wniosek mieszkańców miasta o przeprowadzenie
referendum lokalnego podczas którego mieszkańcom miasta zostanie zadane pytanie: „Czy
zgadzasz się na respektowanie zakazów, nakazów i ograniczeń praw i wolności obywatelskich,
wprowadzonych wbrew Ustawom i Konstytucji RP poprzez rozporządzenia Rady Ministrów, w
związku ze stanem epidemii ?"
Wniosek ten podlega sprawdzeniu pod względem zgodności z przepisami ustawy o referendum
lokalnym. Weryfikacja wniosku referendalnego, zgodnie z art. 16 przedmiotowej ustawy, należy do
kompetencji organu stanowiącego, który w tym celu powołuje komisję ze swego składu.

Id: BDFC0E24-30A7-42CC-B8C2-374C7F971E9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




